1 Geta fidelis hic seruus herum suum non damnandum esse contendit. 3 Pauperes se-
nes, & agricola^z obscuriores sunt. 4 Seruus fidelis herum suum traduci non patitur.
5 Improbus seruus carcere dignus est. 6 Στραφοδικοί τοι^r mores sunt, vt bona clientum
extorquāt, vt leges sophisticōs contorqueant, Quae sanē contumelia rābulis forēsibus quæ-
stus & iniquis probē conuenit. 7 Quanta sit inutilium hominum improbitas & animi ma-
litia, qui ita sese comparare norunt, vt optimis etiam quibusuis & simplicibus negotium fa-
cessant, & illos suis iniquitatibus propellant, hac scena exprimitur. Est autem malitia, teste
Cicerone in tertio de Diuinat. veriuta & fallax nocendi ratio. Et Plato de Republ. quarto,
Peruersos & viles homines omnes artes nouisse, quibus, melioribus viris imponere pos-
sent. Vers. gen. Iambici sénarij sine trimetri acatal. excepto sexagesimo sexto tetrmetro catalacti-
us usitate lectio retineatur.

DEMIPHO. GETA. PHORMIO.

EN, vñquam cūiquam contumeliosius
Andistis factam iniuriam, quam hac est
mīhi!

Adēste queso. G. irātus est. p. quin tu hoc age:

Iam ego hunc agitabo. * Prō deūm simmortalium.

R. Al. [immortalium fidem], quod versui repugnat.

Negat. Phāniūm esse hanc sibi cognātam. Dē-
mipho!

Hanc Démipho negat esse cognātam! G. negat.

P. Neque eius patrem se scire, qui fuerit! G. negat.

Hanc versum in sequenti, & sequentem in hinc locum subdit
Muretus.

D. Ipsūm esse opīnor, de quo agēbam. * sequimini.

P. Nec Stilphonem ipsum scire, qui fuerit! G. negat.

P. * Quia egens relicta est misera: ignorātur pa-
rens:

Neglegitur ipsa: AVARITIA vide/ quid facit.

Al. [vide, auaritia]. dibdip.

G. Si herum insimulabis/ auaritiae, male audies.

D. * C^o audāciam, sētiām, me ultrō accusatum ad-
uenit.] R. [Etiamne ultrō accusatum aduenit?]

P. Nam iam adolescenti nihil est quod succēseam,

Si illum minus norat: quippe homo iam grāndior,

Pauper, cui in opere/ vita erat. ruri fere

R. [In opere], scilicet faciendo, id est, qui opus rusticum
faciendo, victum quererebat. D[icitur] opere, ^ & Operā septimi ca-
sus est, & Vita nominatiū. sblisi: ut [cui] non sldarw, sed corri-
piatur, aut sit disyllabum.

R. En vñquam, pro
equando, vel nun
quando. D En vim
habet indignatio-
nis postenarratam
iniuriam.

D. Propriè aduo-
catis Adeste dixit.
quia ipse prope-
rantiū pergit, ro-
gat ut assequen-
tur.

* Exclamatio. fin-
git se certare cum
Geta, & bis reperit
nomē senis ad in-
uidiam & acrimo-
niam cōtentions.

+ L. Alloquitur ad-
uocatos, quos in-
structos adducit.

* Conquestio ad co-
ronam spectatorū,
& inuidice in De-
miphonem.

E. Alias [malitia].
iadiii.

G. Potest elidi sō
sblisi.

* D. Hæc exclama-
tio ostendit quid
absente patre de-
fenderit filius.
Veterator calidus
hæc omnia fingit.

Se continēbat: ibi agrum de nostro patre
 Colēndū habēbat: saepe intērā mīhi senex
 Narrābat se hunc néglegere cognātūm sūm:
 At quem virum! quem, ego uiderim in vita óptu-

mum.

R. [hinc]: & malum
 crucem] ponitur ad-
 verbialiter. E. si legas
 [i] pro [abi], constat
 versus, assip.

G. Videas te, atque illum, ut narras. P. abi [in] ma- {assip
 lam crucem: {assil

Nam, ni ita eum existimāsem, nunquam tam, dīssi
 graueis

Ob' hanc inimicītias cāperem in, / nostram, / fa- {azzel dp
 miliam, Videlur [ob]clidendū, si amphibrachys & bac-
 chius, non admittuntur. Mu[vostrā], ut Quām
 sequens referatur ad P. ellam, non ad Familiam.

* Quām iis aspernātur nunc tam illiberaliter. issip

G. Pergin' hero absenti male loqui impurissime! dīisp

P. Dignum autem hoc illo est, G. *ām, tandem scar- {assip

cer! / D. Geta. R. Al. [carcere?], scilicet dignus, ssdip.

G. * Bonōrum extōrto, legum contōrto. D. Geta. issip

P. Responde. G. * quis homo est? ēhem. D. tace. G. ab- {sd. assil
 séntibi {id

Te indignas, sé que dignas contumēlias. ssisi

Nunquam cessānit dicere hōīie. D. ohe, désine. ssisip

* Adolēscens primum, abs te hoc bona vénia / ex- {assai
 peto: / Mu. [peto.]

Si tibi placere potis est mīhi ut respóndeas: {dibsi
 {dibl

* Quem, amicum, tuum, ais fūisse istum, explā- {idessi
 na mīhi,

Et qui cognātūm me sibi esse diceret. ssip

P. * / Prōind. / expiscāre, quāsi non nosſes. D. noſſem! ssbssip

P. ita. R. Al. Perinde, sed perperam, tamen [prōinde] pro- {perinde.

D. Ego me nego: tu, qui³ ais, rēdiges [in]memoriam. aiddp

P. Echo, tu, / sōbrinum / tuum non noras! D. / sēncas; / {assil
 Go. scognatum. Bembus[.o. sōbrinus] & [enicas] ^ sed versus non
 constat.

* Falsi nominis nō meminit. Dic nōmen.. P. * nōmen! máxumé. D. quid nunc ssisi

Rem'ne[tacu?] uetus-
 fla mere.

[taces;]

P. * Pé

- P.* Péri hercle: nomen pérdidi. D. hem, quid ais?
P. Geta,
Si meministi/ quod olim dictum est, *sibi/ce: hem,
Non dico: quasi non noris, tentatum aduenis.
D. /Egónem autem, tento! G.* Stilpho. P. atque ádeo
quid mea!
Stilpho est. D. quem dixti? P. Stilphónem, inquam,
(nóueras?)
D.* Neque ego illum, nòram: nec mihi cognátus
fuit
Quisquam istoc nómine. P. itáne! non te horum,
pudet!
At si* talentum rem reliquisset decem:
D. *Dij tibi malefáciant. P. primus' es, membroriter
Progéniem vestram usque ab auo, atque átauo pró-
ferens.
D.* Ita ut dicis'. ego tum si aduenissem: qui mihi
Cognáta es, /dicerem. itidem tu face: cedò
Qui est cognáta? G. heus noster, recte: heus tu,
caue.
P.* Dilúcide expedíui, quibus' me opórniuit
Iudicibus: tum si id falsum fuerat, filius
Cur non reféllit? D.* filium narras mihi?
* Cuius de stultitia dici, ut dignum est, non potest.
P.* At tu, qui sápiens es, magistratus adi,
Iudicium de éadem caufa iterum ut reddant tibi:
Quandoquidem sólus regnas, & soli licet
Hic de éadem caufa bis iudicium adipiscier.
D.* Et si mihi facta iniúria est, /verum tamen/
Al. [verum tamen].
Pótius quám lites se feter, aut quam te audiam:
I' tidem ut cognata si sit, /id quod/ lex inbet
Go. Vide num legendum[si ei quod], ^tum[ei] monosyllabū. asp.
Dotem dare, abduce hanc, minas quinque accipe.
P.* Ha", ha", ha, *homosuāuis. D. quid' est? num ini-
- * Hoc secum, vel
ad sp̄ctatores.
Mu. [ad quod].
* Úter h̄s, subiice-
re, admonere, sug-
gerere.
Mu. [Egón'].
* L. Hoc tacite sug-
gerit Geta, non au-
diēte sene.
Al. [nō noueras!] sed
versus non constar.
* L. Contradiccio,
inficiatur senex.
- * Syncope pro Ta
lentorum.
* Imprecatio.
- * D. Senex confidit
iustæ caufæ.
R. [ea es,] & [cedo]
pertinet ad versum
sequentem, sis bsp:
alissi.
- * L. Inhæret iudica
to, & filii filétium
oblictit.
- * L. Soluit à perso-
na.
- * D. Compendium
conuictiorum est.
Nihil dignum inue
nire, pro magna in
iuria quod respon-
deas.
- * Irridet senem.
Mos vetus & obfo-
letus.
Hic, Athenis scili-
cat.
- * L. Labacit senex
viētus à parasito.
Redit ad concor-
diam.
- * V. Ridendo, dictū
senis refellit.
* Ironicē.

quum póstule?

An, ne hoc quidem adipisci ego, quod ius públi-
cum est?

* L. Irrisorie interpretatur legem, & confirmat ab honesto contra senem.
D. Maiora argumata, quæ per interrogationem profertur.

Mu. Surpe ciuius reiecto san] in precedē-
tem versionem, illip.

P. * Itáne tandem queso, scinem item ut meretricem, ubi abūsus sis, / Go. scinem item ubi abūsus sis,] bſſddc-
bſſdii. [itidem ut meretricem
ubi abūsus sis,] sed non constat versus, nis̄ legas Ita tandem &c.
alſaap. sic si cum Glareano legas (itidem ubi meretricem abūsus
sis, jalwaii.

Mercēdem dare lex iubet ei, atque amittere!

An, ut nequid sciuis turpe in se admitteret

Propter egestatem, proximo iussa est dari,

Vt cum uno etātem dégeret: quod in vetas!

D. Ita proximo quidem at nos, unde, aut quāmob-
rem? P. ohe,

* Proverbium. M. Id est, quod iudicio determinatum est, rursum in questio nem ne teuoces. Perfecero, subiuncti-
us ornatè pro indicatiuo: D. pro Per ficiam.

Mu. [ducendi]. dſſi.

* D. Definitiū re- spondet.

D. haec, i. tali.

G. [Ant] ad superius
grinet carme, illidii.

* ACT V M (aiunt) N E A G A S. D. non agam! im-
mō hānd désinam,

Donec perfecero hoc. P. inéptis. D. sine modō.

P. Postrēmo, tecum nihil rei nobis Démipho est:

Tuus est damnatus gnatus, non tu: nam tua

Praterierat iam saducēndum / etas. D. ómnia
hec

* Illum putato, quæ ego nunc dico, dicere:

Aut quidem cum uxore hac, ipsum prohibeo domo.

G. Iratus est. P. tute idem mélius feceris.

G. Si idem sit ne tri generis, in tute non eliditur e, siddsi. Alij
legunt feceris mélius. Sed versus non constat.

D. Itáne es parátus facere me aduorūsum omnia

Infelix! P. * métuit hic nos, támē si sédulō

G. [Infelix] prima potest à superiori versio pendere. sbsisi: ^ vel
in tamē si eliditur am, t' eſi, non alter quam si essent dissimilatiōnes, tam uſi. sdiſi.

Dissimulat. G. * bene habent tibi principia. P. ddd lii

* quin quod est

Ferēndum, ſſeras: ſtūis factis dignum feceris,

G. Creticus hand dubius loco ſecur o. Mu ferſi ſiſſi: vel illi.

Mu. [legón], alſaip.

Vt amici inter nos ſimus. D. ſegón ſuam expetam

Amicitiam! aut te viſum, aut audiūm velim!

P. Si

P. Si concordabis cum illa, habebis quem tuam

Senectutem oblectet: frēspice etiam tuam.]

Et hic creatus necessarius, nisi legis [tuam statem respice] &
[tuam] monosyllabum censetur. illip.

D. Te oblectet: tibi habe. P. minue vero iram. D.

**hoc age:*

Satis iam verborum est: nisi tu properas mulierem

*Abducere, ego illam euiciam. *dixi Phormio.*

P. Situ illam attigeris, secus quam dignum est
liberam,

**Dicam impinguam tibi grandem. *dixi Demipho.*

**Si quid opus fuerit, heus, domo me. G. intellego.*

**D. Annuentis est.*

**L. Cōfirmatio mo-*
re causidicorum,
qui D. Dixi solent
dicere perorata
causa.

**M. Dicam imp. id*
est, graui actione
tecum agam.

**L. Similis repeti-*
tio ad illusionem.

**Hoc ad Getā non*
audiente sene.

ACT. II. SCEN. IIII.

ARG. **Consulit Demipho aduocatos super filii coniugio: D. unde huc deliberativa*
est, in qua tres aduocati sunt: quorum unus suadet: alter dissuadet: tertius qui se alterutri ad-
dere debuisset eiusmodi sententiam dicit, ut rursus deliberatione opus esse videatur.
Tres. 1. Rabulæ consilia bonorum virorum intercurvant. 2. Parum conuenit in-
ter tabulas, etiam sexcentos exhibueris. 3. Aduocatorum mores, qui plerunque magis il-
los a quibus consuluntur, in errorem & ambiguitatem coniiciant, quam expediunt, expti-
munt hæc scena. Et autem aduocatus generale nomen, & non modicum denotat, qui alterius
cavauit agit: sed quicunque ad eum alteri in causa officii gratia, aduocatus appellatur: etiam si
nihil dicat, aut agat, sed tamen paratus sit defendere. Patronus autem, qui agit causam accu-
sati, ⁴ animaduerte præterea huc exemplum & ingenium eorumdem aduocatorum, qui con-
fili nodum que ad possunt, serè procelare satagunt. Attende etiam, quemadmodum alter al-
terum reuerteri studuerit, in hoc quod Hegio priorem loquendi locum Cratino honoris gra-
tia defecit, quam sane proloquendi discretionem nos quoque imitari decorum est. Ceterum
similiter Poëta artem, singularem compositionis facundiam, energiam sententiarum pre-
gaudentem paulo diligenter & introspicere, & timari voluntas, inuenies procul dubio
Terentium nostrum omnium lepidissimum familiarissimum, moralissimum.

Vers. gen. Sunt & hi iambic trimetri aca. delectus.

DEMIPHO. GETA. HEGIO, CRA- TINVS, CRITO, aduocati.

Q VANTA me cura, & sollicitudine afficit
*Gnatus, * qui [me,] & se hisce impedinit*
-trupius!]

Neque mihi in conspectum prodit, ut saltim sciam
Quid de hac re dicat, quidve sit sententia.

Abitu, vise redieritne iam, an nondum, domum.
*G. Eo d. * videtis quo in loco res hæc siet:*

D. Cura, est in spe
bonoru: sollicitatio,
in metu malorum:

G. & me.]

Mu. [nuprys.]

**V. Cōfirmat à ma-*
lo cœnu, quo v-
terque implicitus
est.

**Consultatio cum*
amicis. A pericu-
lo reddit attentos.

Quid

*Al[lego?]¹ Poteſſe
go d[i]ſtingui, ut ſuau-
diatur Ego dicam!
· Capitio beneuo-
lentia.*

*Quid ago? dic H[ec]gio. H[ec]ego/ Cratīnum cēſeo,
Si ibi vidētur. D[icitur]. dic Craiine. C R A. mēne viſ?
D[icitur]. Tē. C R A. * ego qua in rem tuām ſint, ea velim fā- { aſdai
cias: mihi as*

*D. Ab honeſto.
*D. Ab vtili.

Sic hoc vidētur: quod te abſente hic filius fiffip

*D. A possibili. &
breuiter: delibera-
tūx tres lōcos te-
tigit, iustum, vtile,
& poſſibile.

Egit, reſtitui in integrum aequum eſt, * & bonum: fdiſp*

** Et id impetrābis. dixi. D[icitur]. dic nunc H[ec]gio. aiffi*

H. Ego ſedulō hunc dixiſſe credo. verū ita eſt, aiffi

** Q V O T H O M I N E S , tot ſententia. ſuus cui- { biffi
queſmos.) Al[lego?]. quod verſu repugnat. biffi*

** Mihi non vidētur, quod ſit factum lēgibus, aiffip*

*Reſcindi poſſe: * & turpe incēpiu eſt. D[icitur]. dic Crito. biffi*

*C R I. * Ego amplius deliberāndam cēſeo: iſſi*

** Res magna eſt. H. num, quid nos viſ? L. feciſſis fiffi
probē:*

** Incertior ſum multo. quam dudum. G. negant fiffi*

/ Rediſſe. J. frater eſt expectāndus mihi: is iſſip

*Quod mihi déderit de hac re conſilium, id exē- dasſip
quar.*

*V. Hic eſt parafae-
ue præter confue-
tudinem. nam hac
nō actus actui con-
nectit, ſed ſcenam
tecnę. Itaque actus
malè diuīſos elle-
judico.

Per conſilium ibo ad portum, quo ad ſe recipiat. fiffip

*In quod deliciatur o[ro] non aliter quam ſi eſſent due auctio[n]es.
quod: atque ita à nonnullis hic ſcribitur.*

G. * Atego Antiphonim queram, ut qua acta hic aiffip
ſum: ſciat.

Sed eccecum ipſum video in tempore huic ſe recipere. { f

ACT. III. SCEN. I.

A R C. ^v Antiphon reverſus, in te ſua quid actum ſit docet: ac in itinere ſibi ipſi locutus ſe ipſum incuſat, quid patris conſpectum veritus fugerit; ^v quódque ita inconsulto diſce- dens, cauſam ſuam aliis defendendam reliquerit. Tum omnibus de rebus Getam ſedulō in- terrogans, ^v ex eo quid actum ſit cognofcit: ^v & inde ad futurum colloquiū p[re]paratur. *Theſes.* ¹ ſtruſtum eſt aliis rem credere, quam ipſe commodiū expediſſe. ^v Non teli- quendi ſunt, quibus h[ab]e[re] data eſt. Deceſſe enim honestum virum promiſſis ſtar. ^v Debere quenque ſuas res curare, nec fortunas ſuas & ſalutem defendēdam aliis hominibus commit- tere, p[re]ſertim talibus, qui cum nihil re[al]e faciant, nec bona frugi ſint, omnia in perniſiem noſtrān machinātur, docet h[ab]e[re] ſcena. Nihil enim pernicioſius, quam ſemper ab aliis harere nec quicquam ſibi ipſi consulere. Seneca ad Luciliū, Conſilium tuum ſic apud alios ſit, ut ab te authoritatē accipiāt. Sic autem ab te authoritatē accipiāt, ne ſolus id probate videāris. Temeritas enim in affentiendo pernicioſiſſima eſt. ^v Verſ. gen. Tarobici tetrametrum, digne acerat eti[am] præter quatuor primos & decimū quintū cum ſequenti, qui ſunt carafecti.

ANT

ANTIPH. GETA.

ENIM' VERO' Antiphon multis modis cum istoc animos es viuperandus:] Si bacchij non admittitur, inf enim uero] eliditur us. & us in viuperandus à vocali sequetur versu. Mu viuperandus es. f d s d i p.

Itane hinc sabisse, & vitam tuam tutandam alijs dedisse!]

* A lios tuam rem magis credidisti quam te, animaduersuros?] R. credidisti magis quam te aduersuros? aili ss. & eliso s in magis], aisi d i p.

Mu credidisti, quam te, aduersuros magis] aisi d i p.

* Nam ut ut erant alia, silli certe que nunc domi tuæ est, consuleres:] Hypercatalepticus videtur, si collatur tua], ericat alepticus, bdss d i p.

Mu silli certe consuleres que nunc tua est domi:] bdss d i p. & tu te facto monofylabo, bdss d i p.

Nequid propter tuam fidem decepta spateretur malis?

Cuius nunc misera spes, opesque sunt in te uno omnes sita.

G. E' quidem here nos iam diudum hic te absenterem incusamus, qui abieris.

A. Te ipsum, querebam. G. sed ea causa nihil magis defecimus.

A. Lóquere obsecro, quónam in loco sunt res, & fortuna mea?

Nunquid pairis suboler? G. nihil etiam. A. & quid spesi porrò est? G. nescio. A. ab. R. Al. [ecquid spesi], pro nunqua spes. al. [& quid porrò spesi est?] sibd s d i p. vel sibd s d i p.

G. Nisi Phádria haud cessavit pro te eniti. A. nihil fecit noui.

G. Tum Phormios si idem in hacre, ut in alijs, stratum hominem prebuit.

A. Quid is fecit? G. confutauit verbis admodum iratum patrem.

A. Heu Phormio. G. ego quod portui porró. A. mi Getta omnes vos amo.

Scipsum imprudentia lamentatè incusat. & est præratio ad futurum colloquium.

M. s abysse, & vitæ tutandam dedisse alystum?] a s s i a p.

* D. Ab infinituo ad indicatiuū trāsitum fecit.

* Plus Phanium quam se ipsum curat.

L. Ut ut, id est, qualiaque & est amplificatio à persona.

D. Legitur & potiretur. quia potiri rōtulare fuit. Plaut. Hostium patitus est.

* Omnia sua in amica repetit.

D. Subiecta metaphora ab odoribus, pro Nunquid pater suspicatur, me scilicet concordasse cū

Phormione & mea spote viatum esse? G. [stidem hac re], & t' re] non eliditur, sibd s d i p.

Cōtentioñem eius & Phormionis intelligit.

* D. De se mediocriter per iuxtu, moraliter satis. & ordines, primum dominum, post Phormionem, ultimum se posuit

G. / Sic

Mus. Sic sese habent G. Sic habent principia sese, ut dico: adhuc trāquīl. xdisfisi-
prs. cipia, fidissi-. lares est:

Mus. [G aiēbat], Mansūrisque pātrūum pater est, dum huc adue { fidddas
dīddas : vel niat. A. quid eum? [G. ut aiēbat.] } fidddas

De eius consilio velle sese facere, quod ad hanc rem fiddbis
* Amatotē patruū non iālūm optat.

* Tanquam sine A. * Quantus metus est mihi venire huc saluum, faijssap
Phaniū viuere ne- queat.

G. (ut audio) per e- nus vnam], inallasp: & [eius] mo. ossillabo facio iiiifflasp. Mus. ut G. Phēdria tibi adest. A. [v'binam?] G. ecum à sua dabbis
audio, per vnam e- sus. abibisp. palæstra exit foras. G. Al. [vbinam est?] daafisi.

A C T . I I I . S C E N . I I .

A R G. Hæc scena in petitione est, quæ sepe admittit deliberatiæ locos. Phædria cum lenone de citharistria conflictatur, quam militi vendere parabat. Petet autem ut triadū tantum mancat, intrâ quod pollicetur allatum quicquid pro eius redemptione promiserat, & id quidem cuin fono: e: alioquin per pœnatum te, ni dederit argentum, vt sibi eripiatur, militiique pretium numeranti relinquatur. quod dum Phædriæ recusat Dorio, mutuis contentionibus sese exagiant. Antiphō quoque ac Geta lenoni idem quod Phædriæ persuadere nituntur, sed frustra. Et itaque hic epitasis, alterius partis fabula. Theſi. 1 Lenones nū præſente pecunia amatores nec admittunt. Hic enim propter quæstum esse tantum artem lenocinii videmus. 2 Pollicitis diues quilibet esse potest. 3 Fortunatores sunt mariti, quam amatores. 4 Lenonum quanta sit improbitas & impietas, qui præ lucro turpissimo omnem humanae vitæ societatem contemnunt & alij pertinant, expiimitur hac see na. Quare adolescentis apud Plautum ait in Alsinaria, Portitorum simillimæ sunt ianuæ lenonia. Si affers, tum patent: si non est quod des, & les non patent. Et ipsa Lena ibidem sic loquitur, Nam neque viquam fictum, nec pictum, neque scriptum in pœnatis, vbi lena bene agatcum quoipiam amante, quæ fūgi esse cupiat. Hic igitur attende duros lenonis mores, lenia adolescentis amatori, blandimenti, artificis Poëta admirandum, in vtriusque descrip-
tione varietatis ingeniu. Vers. gen. Trochaei teurametri cataleucti.

P H A E D R I A . D O R I O l e n o . A N T I - P H O . G E T A .

Omissio Antiphōne producitur alter adolescentis in secundam, ut augementur turbæ.

Al. [quod].

DORIÖ audi óbsecro. / D. non audio. P. pa-
rūmper. quin omítte me. D. Al. [P. Do-
rio. D. audi. P. obsecro.] { P. Dorio obsecro. } idibst.
P. Audis quid dicam. D. at enim tæder iam audire fassat-
éadem millies.

* V. Iterum ad attē p. At nunc dicam, quod lubenter auidias. D. lō-
tionea recurrit.

mitti-
querere,

querere, aūdio.

P. * Néqueo tē exorāre, vt māneas triduum hoc!
quo nunc abis? * V. Propositione est
obliqua petitionis
vt triduum expe-
ctaret.

D. Mirābar, si tu mihi quicquam afférres noui. A.
hei, mētuo

Lenōnem, nequid suos uat. cāpti. G. idem ego mē-
tuo. Sua, per acyrolo-
gum pro illius, sci-
licet Phādriæ.

P. Non mihi credis? D. * Thariolāre. / P. sin fidem do.
D. fābulæ. Al. [ariolare] sine aspiratione.

D. Fœnerātum, istuc beneficium tibi pulchrè dices.
D. logi.

P. * Crede mihi gaudēbis factō: verum hercle hoc est.
D. sōnnium.

P. Experīre, non est longum. D. * cantilēnam, cān-
dem canis.

P. * Tu mihi cognātus, / tu parens, tu amīcus, * tu.
D. garris modō. G. [parens, tu amicus, tu.] dīstītu. Mu. tu
amicus tu parens. Jdīstītu.

P. A'deón' singénio te esse duro, / atque inexorabili,
G. [esse te ingenio duro,] Jdīstītu. Mu. [ingenio esse duro te,] Jbdīstītu.
Vt neque misericordia, neque prēcibus molliri

queas!

D. * A'deón' te esse incogitātem, arque impudē-
tem Phādriæ,

Vt phalerātis dictis / ducas me, / & / meam duces /
gratis! R. Al. [sed uas mea,] sed mendosē: Adīstītu. & [mea]
facto monosyllabo. dīstītu.

A. * Miseritum est. P. * hei/veris/vincor. G. quām"
/ uterque est similis sui! Go. verbi. G. est uter-
que sui similis. Jbdīstīdu.

P. Neque, A'ntipho ália cūm occupātus esset solli-
citūdine, G. Hic absque dubio inter tot trochaicos est
iambicus tetr. acat. ibsīsap. nisi [Neque] sit extra carmen. tattīdtv.

Tum / hoc esse / mihi obiectum malum! A. ah. quid'
istuc autem est Phādria! G. Iambicus tetr. acat.
safīssip: vel legendum

[esse hoc], Etīstītu: & [mihi] monosyllabo factō, Etīstītu.

P. O' fortunatissime A'ntipho: A. egóne! P. cui, quod
amas,

Sua, per acyrolo-
gum pro illius, sci-
licet Phādriæ.

* V. Proverbialiter
in eum competit,
qui nihil certi af-
fert alioqui est di-
uinare & coniecu-
ram facere.

Nōs, verba ridicu-
la, & verba sola.

* B. Ab vtili. A iu-
cundo per assevera-
tionem & obtestationem.

* Adagium.

* Durūscula blan-
ditio. Ab hone-
io.

* D. Secunda ærrois
πανος. Plura dictu-
rus erat nisi inter-
pellasset leno.

* Irisorie idē prin-
cipium & compo-
sitionem seruat.

R. Al. [meā duces],
sed & hoc quoque mē
doē.

L. Phaleratus ornatio
metaphora.

* D. fieri, i.e.

* D. Hoc sibi dicte
adoleſens.

Similis sui, impro-
bus leno, & vanus
in promissis pha-
driæ.

Tum hoc, Eclipsis,
subaudi Doleo.

amas, domi est:

Huiusmodi malo, sci- Nec cum huiusmodi unquam usus venit ut confli-
licet lenone. Etáres malo. E. In huiusmodi felicitate.
L. Confictaris, acti- A. Mihine domi est limmo, quod aiunt, * A V'R I-
ue. * Proverbium in BVS T'NEO LVPVM.
perplexos.

* L. Ironica corre-
ptio. D. p[ro]ximis, deest D. Ipsum istuc mihi in hoc est. A. * eia, ne parum le-
enim Veretis. Pa- no sies.